et ceteros quoscumque Ministros ejusdem, quod compareant coram nobis vel

vices nostras gerentibus in hac parte, dicto die, in Capitulo ipsius Ecclesie,

bora prima vel circiter more solito congregati, hujusmodi Visitacionis nostre

Officium Canonice subituri ; exhibituri, facturi, et recepturi, communiter et

divisim, quod hujusmodi Visitacionis Officium exigit et requirit ; et precipue

in Dignitate constituti, titulos Diguitatum suarum et Ecclesiarum eisdem
annexarum, ac Literas Ordinum suorum exhibituri, tunc, ibidem. Vqs,
eciam, Domine Decane, ad predictos diem et locum, tenore Presenciurn,

peremptorie citamus, quatenus ad vos attinet, ad omnia et singula supra-

dicta. Quern terminum peremptorium et hujusmodi comparicionem, ani-

inarum periculis, natura negocii, pietatum causis, et aliis per nos pensatis,

taliter duximus moderandum. De die, vero, recepcionis Presenciurn, et

quid super hiis feceritis et duxeritis faciendum, nos, aut vices nostras

gerentes hujusmodi, dictis die et loco et hora ceitificetis per vestras patentes

Literas, harum seriem et citatorum nomina, juxta gradum et statum
eorundem, seriosius continentes.—Datum in Manerio nostro de Cliste, iiij t0

die Novembris, Anno Domini M°. CCCmo xxxvij , et Consecracionis nostre

undecimo.—Hujus, igvtur, auctoritate Mandati, omnes et singulos predicte

nostre Exoniensis Ecclesie Canonicos, Vicarios, Annivelarios, et ceteros

quoscumque Miuistros ejusdem, juxta ipsius Ecclesie consuetudinem citavi,

juxta formam, vim, et effectum Mandati vestri reverendi ; et precipue in

Dignitate constitutes, titulos Dignitatum suarum et Ecclesiarum eisdem
annexarum, ac Literas Ordinum suorum exhibituros. Nomina, vero, citat-

orum in Cedula Presentibus annexa continentur. Ego, vero, quatenus ad
me attinet, in omnibus et singulis supradictis, cum omni reverencia, pareo

et parebo. Et sic Mandatum vestrum revereuter sum executus.—Datum
Exonie, die Lune proxima post Festum Sancti Clementis, Pape et Martiris

[24 Nov.], Anno Domini supradicto.

Tenor Cedule, oontinens nomina citatorum :

—

Nomina Canonicorum 1

,
—

1 There have always been, from the

beginning (and still are), only twenty-

four Prebends in our Cathedral, one
of which vvas held by the Dean (who
was elected by the Chapter, and
was simplex Canonicus and primus
inter pares till quite recently, when
the Crown claimed, and subsequently

seized, the right of Patronage, and
appointed an outsider, as to a separate

Benefice and Dignity). It will be